Municipal de Saúde do Município de Macau-RN Antonio Ferraz e Pronto Socorro 
Alfredo Teixeira, Unidades Básicas de Saúde da Família e Programa de Atenção 
Domiciliar – MELHOR EM CASA, vinculados a Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Macau-RN. 
Valor Global:R$ 424.287,00 (Quatrocentos e vinte e quatro mil, duzentos e oitenta e 
sete reais). 
Base Legal: Lei N.º 10.520/02, 8666/93 e Decreto Federal N.º 7.892/2013. 
Orçamentário: 
10.010 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
2021.339030.15300000 
2021.339030.10010000 
302.1137.339030.12140000 
302.1137.339030.15300000 
302.1137.339030.10010000